

Logg for utplasseringuker

Mandag 12.11.2012

I dag startet jeg dagen med å dra til [redacted] og introdusere meg, jeg var litt nervøs for at de hadde glemt at jeg skulle være der siden det var såpass lenge siden jeg hadde pratet med dem. Når jeg kom dit var det ingen som sa noe om hvem jeg skulle være med. De sa bare at jeg kunne begynne å bære papp ut i containeren, så tenkte jeg: håper ikke de har glemt at jeg skal være her så jeg må gå og bære papp i to uker. Heldigvis etter en halvtime ca da han ene sjefen var ferdig med å bære noen ting ut i bilen sa han at jeg skulle bli med han, og han kjørte meg til [redacted] senteret på [redacted] til noen montører som skulle legge opp det elektriske anlegget i det nye nes bibliotek, når vi var framme bar vi inn noe utstyr, etter det dro han og lot meg bli igjen hos montørene.

Etter at sjefen hadde dratt fikk jeg være med på å trekke kabler gjennom rør i skjult anlegg i himlingen, når vi hadde trekt alle kablene lot vi dem henge fra taket før vi førte dem ned i kanaler og koblet stikkontakter og internettkontakter på rekke og rad, jeg synes dette var ganske gøy men tida fløy og plutselig var det ikke igjen mer av dagen, det virker kanskje som at vi ikke fikk gjort så mye, men det bare ser sånn ut.

Tirsdag 13.11.2012

Iløpet av gårsdagen ble jeg enig med montøren om at i dag skulle jeg ikke møte på kontoret, men jeg skulle komme rett til [redacted] senteret om morgenen klokken 7. Jeg fulgte avtalen og fant inngangen, som var ulåst, og gikk inn, når jeg kom inn syntes jeg at det var litt mørkt og stusselig og stille der inne, så jeg begynte å gå litt rundt å se om det var noen der, etterhvert som jeg fikk lett litt fant jeg plutselig en maler i hvite klær som satt for seg selv i mørket med en lampe ved siden av seg og malte veggen, det så ut som han konsentrerte seg veldig, for det virket ikke som han enset at jeg gikk forbi, så jeg gikk og satte meg til å vente til montøren kom.

I dag startet vi med å fortsette med å koble opp resten av stikkontaktene og noen taklamper, det var ikke så mye igjen, så ble ikke så mye å gjøre i dag, for vi hadde fortsatt en del igjen, men vi måtte vente til hyllene ol. I biblioteket ble flyttet så vi kunne fortsette å sette i alt vi manglet. Så resten av dagen fikk jeg oppgaver som for det meste gikk ut på å rydde. Helt på slutten av dagen kom det en dame opp fra apoteket og klagde fordi hun sa strømmen hadde gått og kommet tilbake i flere timer, dette viste seg å være en jordfeil på 490 V så da måtte vi ned og feilsøke det. Da ringte vi hafslund og da han kom fant vi ut at det var feil i en lampe på coop mega som gjorde at jordfeilbryteren slo ut.

Onsdag 14.11.2012

I dag dro jeg rett til [redacted] senteret når jeg våknet, så startet vi opp med å montere kabelbro igjennom ventilasjonsrommet, på denne kabelbroen la vi etterpå to inntakskabler som var til å varme opp ventilasjonsluften som kom utenfra. Å montere kabelbroene og legge kablene tok ganske lang tid, for vi måtte finne ut hvor vi skulle bore hull i veggen og vi måtte finne ut hvor vi skulle skru fast kabelbroene og vi måtte finne ut hvor lange broene skulle være. Etter at vi var ferdig med dette trakk vi kabler igjennom skjult anlegg i himlingen etter at himlingsmontørene var ferdig med å montere

himling på et nytt sted. Tilslutt i dag sjekket vi at nummereringen på alle datakontaktene stemte i forhold til nummereringen på et patchepanel, og vi sjekket at alle funket og var koblet riktig, dette gjorde vi ved hjelp av to instrumenter et som vi plugget i patchepanelet og et som vi plugget i datakontaktene. Disse instrumentene var linket sammen som gjorde at de fikk kontakt og kunne sjekke forbindelsen når vi hadde plugget inn i samme kontaktnummer

Torsdag 15.11.2012

I dag kom jeg til senteret, og vi startet med å koble 4-veis stikkontakter i alle skjultanleggsboksene vi trakk kabler i i går. Dette skulle blant annet bli tilførsler til en «stjernehimmel» (mange tynne lysende strå som vi skulle stikke igjennom himlingen så det skulle se ut som en stjernehimmel). Etter at vi var ferdig med å koble alle stikkontaktene måtte vi borre oss vei til et sikringsskap i etasjen under hvor tilførselen skulle komme fra, dette var en veldig kronglete jobb, for det første måtte vi ha et stort borr for vi skulle ha to tilførsler derfra, for det andre måtte vi klatre ned en sjakt i bygningen med masse vannrør og ventilasjonsrør og kabler hengende, og sjakten gikk helt ned til parkeringshuset. På grunn av at sjakten var så lang måtte vi klatre på de gigantiske ventilasjonsrørene og passe på så vi ikke snublet i kabler osv. og ikke nok med det, men når vi kom fram og hadde boret et hull fra sikringsrommet og inn i sjakten måtte jeg stå på et sted som var langt unna hullet for ikke å falle ned også måtte jeg lene meg ut over det mørke intet og dytte kablene inn igjennom hullet mens en annen tok imot og trakk den videre igjennom. Dette var alt vi rakk å gjøre i dag, men det var en morsom dag, vi begynte å rydde sammen og dro hjem.

Fredag 16.11.2012

I dag møtte jeg på kontoret og ble med en annen montør en jeg har vært med de andre dagene, det første vi dro for å gjøre var å trekke en kabel fra en garasje inn til sikringsskapet i et hus på grunn av at han som hadde den jobben hadde akkurat fått pappaperm og den kablen trengte å trekkes før de andre håndtverkerne kunne gjøre sine jobber ferdige, å trekke den kablen tok ca 2 timer på grunn av at han som hadde lagt røret hadde ikke strammet det ordentlig, så tilslutt måtte vi borre et hull i veggen for å få trekt kablen igjennom. Når vi var ferdig med det dro vi til rådhuset i og la noen ledlys langs gelenderet oppover den nye inngangen, når vi var ferdige med det gikk vi ned i kjelleren og monterte bryter til ledlysene, etter dette dro vi hjem.

Mandag 19.11.2012

I dag møtte jeg opp på kontoret og ble med en ny montør, vi dro til , det vi skulle gjøre her var å montere opp nye nettverkspunkter, for å forsterke det trådløse signalet. På hvert sted hvor vi skulle montere opp et nytt nettverkspunkt måtte vi sette opp en enkel stikkontakt og en enkel nettverkskontakt, for å kunne få den trådløse forsterkeren til å virke. Dette drev vi med hele dagen, vi satte opp punkter i alle de forskjellige byggene i alle de forskjellige avdelingene.

Tirsdag 20.11.2012

I dag dro jeg tilbake på -senteret der jeg var nesten hele den første uka, med de montøren som var der. Det vi gjorde der var å trekke noen kabler over himlingen til sikringsskapet fra to forskjellige steder, når vi gjorde dette måtte vi innom ventilasjonsrommet og innom en koblingsboks der med

begge kablene. Etter det monterte vi noen nettverkskontakter som vi manglet tidligere og kanaler som vi førte kablene til nettverkskontaktene igjennom. Etter at vi hadde montert opp det måtte vi gå rundt og omplassere grønne nødutgangs-skilt der senteret skulle ombygges, slik at de fulgte der de nye gangene skulle være. Tilslutt la vi opp en kanal til tilførselen til underfordeleren der den nye bakeren på senteret skulle bli. Også var dagen slutt, så vi ryddet sammen og dro hjem som vanlig.

Onsdag 21.11.2012

I dag dro jeg til kontoret hvor jeg møtte den samme montøren som jeg var sammen med på fredag, så ble jeg med han til rådhus igjen, hvor jeg var på fredag. Vi startet dagen med å montere sammen noen lyktestolper som skulle stå utenfor nes kulturhus som vi skulle sette opp i morgen, dette var bare å sette på toppdelen på stolpene og trekke en kabel ut i hver arm på stolpen. Så gikk vi inn og hang opp noen drivere vi endelig hadde fått som hørte til ledlysene som vi monterte oppover oppgangen til kulturhuset på fredag, så hang vi opp et underfordelerskap til styringen til vannbåren varme som var lagt under bakken i oppgangen til kulturhuset, og vi la tilførselskabel til underfordeleren fra hovedfordeleren. Etter det rakk vi ikke mer for dagen, så vi tok kvelden.

Torsdag 22.11.2012

I dag dro jeg rett til rådhus igjen og møtte montøren som jeg var sammen med i går, i dag hadde vi planlagt å heise opp lyktestolpene, og vi hadde leid en lift sånn at vi kunne heise oss opp og montere og koble selve lyktene etterpå. Vi startet med å legge litt presenninger og duker rundt sånn at lakken på stolpen ikke skulle bli ripet opp eller skrapet opp, så hang vi en tykk stropp rundt og fikk hjelp av bygg og anleggsfolkene til å heise de opp i lufta med gravemaskin, når de hang i lufta rettet vi de riktig vei og førte de sakte ned mot hullet, dro kablene ut gjennom et slags «panel» på den ene siden og skrudde de fast så de sto av seg selv, etter det måtte vi ta med oss lyskuppelen opp skru den fast koble den til og sette i lyspære, for at hver lyktestolpe skulle bli komplett, etter det var dagen slutt, og vi ryddet, pakket sammen og dro hjem.

Fredag 23.11.2012

I dag dro vi til det samme huset som vi var litt hos på begynnelsen av forrige fredag, for det var fortsatt mye å gjøre der. Han vi var hos var litt vanskelig å forholde seg til, for han kom med mange nye ideer om ting vi skulle koble opp rett som det var, til og med nå i dag. Blant annet sa han plutselig at han ville ha stikkontakter i garasjen etter at snekkeren hadde lagt gips, også hadde han sagt ifra før at han skulle ha stimdusj på begge badene og boblekar på det ene badet, og han skulle ha en enkel stikkontakt til hver av de, men så fant han plutselig ut at boblekaret var for stort og at det ikke var plass på badet hans, så han kjøpte et kombinert stimdusj og boblekar, men det trengte to stikkontakter, og den vi ikke fikk satt i var så kort så den rakk ingen steder, men etter han hadde satt det inn var det jo kobla til vannrør og avløp, så det gikk ikke an å komme til for å få lagt en stikkontakt til, men dette rakk vi ikke gjøre mens jeg var der, for vi startet med å gjøre de raskeste tingene. Vi startet å legge en stikkontakt i garasjen, også satte vi opp brannalarmer i huset, også monterte vi opp utelys. Til slutt gikk vi rundt og målte hvilke kurser som hørte til hvilke sikringer og satte opp kursfortegnelse, etter dette rakk vi ikke gjøre mer denne dagen, så montøren skulle gjøre resten neste uke.

